

**OBJEDNÁVKA č. 2020/153****Odběratel:**

Jablonecké kulturní a informační centrum o.p.s.  
 Kostelní 1/6  
 466 01 Jablonec nad Nisou 1  
 IČ: 28686454  
 DIČ:CZ 286 864 54  
 Telefon: +420 775 585 062  
 E-mail: info@jablonec.com  
 www.jablonec.com

**Dodavatel:**

FPS REPRO SPOL. S.R.O.  
 Ohradní 65/1159  
 145 01 Praha 4  
 IČ: 44847742  
 DIČ: CZ44847742  
 Telefon  
 E-mail: pavel.brabac@fpsrepro.cz

Forma úhrady: převodem  
 Datum objednávky: 14.12.2020  
 Datum dodání: **4.1.2021**

**Označení dodávky**

*Na základě Vaší nabídky u Vás objednáme aktualizovanou propagaci a přípravu výstavy Vítězové bílé stopy*

Název	Množství	Jednotková cena	Celková cena bez DPH	%DPH	DPH	Kč Celkem
DTP příprava	17	700,00	11 900,00	21%	2 499,00	14 399,00
Panel 2600 x1000 mm, 4/0, 1 Smart X 5 mm 21 ks	1	2 780,00	2 780,00	21%	583,80	3 363,80
Panel 1000 x 2050 mm, 4/0, 1 Smart X 5 mm 2 ks	2	2 120,00	4 240,00	21%	890,40	5 130,40
SMLP Orajet4/0, 1600 x 2100 mm, lamino, 1 ks	1	1 440,00	1 440,00	21%	302,40	1 742,40
SMLP Orajet4/0, 3190 x 2210 mm, lamino, 1 ks	1	3 060,00	3 060,00	21%	642,60	3 702,60
SMLP Orajet4/0, 2400 x 2210 mm, lamino, 1 ks	1	2 400,00	2 400,00	21%	504,00	2 904,00
SMLP Orajet 4/0, 3060 x 2210 mm, lamino, 1 ks	1	2 980,00	2 980,00	21%	625,80	3 605,80
SMLP Orajet 4/0, 3300x2100 mm, lamino, 2 ks	2	2 690,00	5 380,00	21%	1 129,80	6 509,80
Poutač, deska 2110x1080 mm, 4/0, forex 10 mm	1	3 440,00	3 440,00	21%	722,40	4 162,40
Poutač, deska 1110x1375mm 4/0, SmartX5 mm	1	2 540,00	2 540,00	21%	533,40	3 073,40
Poutač, deska 1200x800mm 4/0, forex 10 mm	1	2 490,00	2 490,00	21%	522,90	3 012,90
Poutač 594 x 840 mm, Petgag 0,5 mm	2	675,00	1 350,00	21%	283,50	1 633,50
Leták A4 4/0 - 2 verze	130	12,00	1 560,00	21%	327,60	1 887,60
Plakát A3 4/0 - 2 verze	10	75,00	750,00	21%	157,50	907,50
Pozvánka DL 4/0	200	6,00	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
Citylight 1185 x 1750 mm, 4/0, paper 150g	5	360,00	1 800,00	21%	378,00	2 178,00
Úprava obrazových dat	135	50,00	6 750,00		1 417,50	8 167,50
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>			<b>56 060,00</b>		<b>11 772,60</b>	<b>67 832,60</b>

Vystavil-a : Petr Vobořil (voboril@jablonec.com)  
 Na faktuře uveďte číslo objednávky a jméno kontaktní osoby

Správce rozpočtu: Petr Vobořil

Převzal:

Razítko: